[image: ]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ломово

18 августа 2022 года										№ 66

О внесении изменений в постановление
администрации Ломовского сельского
поселения от 16.05.2022 года № 33

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Ломовского сельского поселения, учитывая протест прокуратуры Корочанского района от 28.06.2022 года № 2-25-2022, администрация Ломовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ломовского сельского поселения от 16 мая 2022 года № 33 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении на территории Ломовского сельского поселения муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на 2022 год» следующие изменения:
1.1. В разделе 3. Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения пункт 4 (графа 2) изложить в следующей редакции:

	4
	Консультирование
Консультирование осуществляется в устной или письменной форме по телефону посредством видео-конференц-связи, на личном приеме, в ходе проведения профилактического мероприятия, контрольного (надзорного) мероприятия

	2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах: на информационных стендах администрации Ломовского сельского поселения, в Ломовской модельной сельской библиотеке, в МБОУ «Ломовская СОШ», в Ломовском МСДК и разместить в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Ломовского сельского поселения lomovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ломовского сельского поселения					В.И.Стрябкова
image1.png